



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 28.09.2017 r.

L.dz. FZF/10183./17

**Do wykonawców
ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Dot. Dostawa 8 szt. bezzałogowych statków powietrznych (dronów) w ramach zamówienia podstawowego i do 2 szt. bezzałogowych statków powietrznych (dronów) w ramach zamówienia opcjonalnego, nr sprawy 204/Cut/17/DG/PMP

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 1020) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy zapis punktu 3.1. podpunkt 6 należy rozumieć w ten sposób iż, przedmiotowa karta SD o pojemności nie mniejszej niż 64GB ma być zamontowana w BSP i w stacji naziemnej? Preferujemy jako stacje naziemne tablety Apple a te nie umożliwiają instalacji kart SD. Dołączanie ich poprzez interface-y nie jest rekomendowane. Na tabletach innych firm występują zacięcia transmisji obrazu, nie z winy jakości samego BSB.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wyjaśnia, że zarówno BSP jak i stacja naziemna muszą umożliwiać instalację karty SD. Zamiast interfejsu zainstalowanego bezpośrednio na BSP, dopuszcza się interfejs umożliwiający instalację karty SD w głowicy zamontowanej na BSP.

Pytanie 2

Czy zapis punktu 3.2. podpunkt 1 można zmienić tak aby minimalną zdolność była określona jako zapis obrazu i zdjęć tylko w BSP?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 3

Jak wygląda ocena punktowa w przypadku posiadania sensorów od dołu, ale nie z przodu?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem XIV SIWZ Zamawiający przyzna 15 punktów w przypadku, gdy BSP będzie wyposażony w sensory optyczne umożliwiające wykrywanie przeszkód z przodu i z dołu urządzenia.

Pytanie 4

Jak rozumieć zapis punktu 8 podpunkt 6: „Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić w trakcie trwania okresu gwarancyjnego (w IV-tym kwartale 2-go roku eksploatacji) sprawdzenia akumulatorów do BSP, i w przypadku zmniejszenia pojemności akumulator po pełnym naładowaniu do 60% wymieni je bezpłatnie (w ramach gwarancji) na fabrycznie nowe” ? a. Po pierwsze każdy akumulator litowy na terenie UE (do jakiegokolwiek urządzenia) ma okres gwarancji 6 miesięcy.

b. Po drugie na pogorszenie się właściwości akumulatora ma wpływ wiele czynników nie zależnych od samego BSP czy ładowarki, np. jego przechowywanie.

c. Czy w przypadku stwierdzenia wady wynikającej ze złego przechowywania także trzeba wymieniać akumulatory na nowe? Takie rozwiązanie znacząco podniesie cenę zestawów.

d. Nadmienię że teraz akumulatory są inteligentne i zapisują w sobie swoją historię ładowania i rozładowania oraz temperaturę, więc łatwo stwierdzić przyczynę pogorszenia się ich właściwości.

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SIWZ pkt. 8.1 Zamawiający wymaga udzielenia na BSP oraz wyposażenie ujęte w części „3.3. Minimalne ukompletowanie” gwarancji minimum 24 miesiące.

Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić w trakcie trwania okresu gwarancyjnego (w IV-tym kwartale 2-go roku eksploatacji) sprawdzenia akumulatorów do BSP, i w przypadku zmniejszenia pojemności akumulatora po pełnym ładowaniu do 60% wymieni je bezpłatnie (w ramach gwarancji) na fabrycznie nowe.

W przypadku wystąpienia i udowodnienia wady wynikającej ze złego przechowywania, Wykonawca nie będzie zobligowany do wymiany akumulatora na nowy.

Pytanie 5

Czy wymienne obiektywy do głowicy RGB opisane w pkt 3.4 podpunkt a9 są konieczne, nasza głowica spełnia wszystkie warunki (kąt 94 stopnie) ale nie ma wymiennych obiektywów)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia BSP wyposażonego w wymienne obiektywy do głowicy RGB opisane w pkt 3.4 i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

- 1) Ofertę należy złożyć do dnia 05.10. 2017 r. do godz. 10:30 w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

2) Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu^{05.10.}..... 2017 r. o godz. 11:00

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych / Finansy Pomocowych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Anna LUCHCIŃSKA

wykonano w 1 egz.:
opr./wyk. D. Gawerska
tel. 022 60 116-15